UBND THỊ XÃ NGHI SƠN

PHÒNG KINH TẾ

Số:        /PXL-KT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

        Nghi Sơn, ngày  22 tháng 01 năm 2025

PHIẾU XIN LỖI

Kính gửi:  Ông Nguyễn Văn Tuấn

 Ngày 15/01/2025, phòng Kinh tế tiếp nhận giải quyết hồ sơ đề nghị cấp

Đăng ký tàu cá của Ông Nguyễn Văn Tuấn; địa chỉ: Thôn Hà Đông, thị xã Nghi

Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

 Thời gian hẹn trả kết quả giải quyết hồ sơ: Ngày 20/01/2025.

 Tuy nhiên, đến ngày 21/01/2025 phòng Kinh tế mới tham mưu và trả kết

quả giải quyết hồ sơ cho Ông Nguyễn Văn Tuấn.

 Lý do: Thời điểm cuối năm nhiều việc nên chuyên viên tham mưu chuyển

Lãnh đạo ký ban hành chậm.

 Phòng Kinh tế xin lỗi Ông Nguyễn Văn Tuấn và mong nhận được sự

thông cảm vì sự chậm trễ này./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - TT phục vụ HHC thị xã;

 - Lưu: KT.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thành Nhân

		nhannt.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-23T09:30:23+0700

		2025-01-23T09:42:07+0700

		2025-01-23T09:42:37+0700